ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1335/UBND-TNMT

V/v xác định giá thu tiền sử dụng đất đối với các dự án có điều chỉnh quy hoạch chi tiết trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   16  tháng  5  năm 2022

	Kính gửi :
	 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Cục Thuế tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố: Bắc Ninh, Từ Sơn, Thuận Thành, Yên Phong, Quế Võ.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại công số 385/SXD-QH ngày 11/3/2022 về việc rà soát các khu đô thị, khu nhà ở đã được xác định giá thu tiền sử dụng đất, có điều chỉnh quy hoạch chi tiết trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát 16 dự án khu đô thị, khu nhà ở đã được xác định giá thu tiền sử dụng đất, có điều chỉnh quy hoạch chi tiết (Theo danh sách kèm theo công số 385/SXD-QH ngày 11/3/2022 của Sở Xây dựng) và yêu cầu các Chủ đầu tư dự án khẩn trương hoàn thiện hồ sơ xác định giá thu tiền sử dụng đất, trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TNMT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương